
09.06.2020, 05:24 Page 1 of 1

ASAT - Mistrovství české republiky v Lovecké kombinaci 2020
Střelnice Písek Provazce, 7.6.2020

COMBINED GAME SHOOTING

Pořadí Příjmení Jméno Trap 1 Trap 2 Compak 1 Compak 2 Shotgun Rifle1 Rifle2 RwB Rifle Celkem S-off
1 Červenka Zbyněk 96 96 88 92 372 196 191 42 387 759
2 Šlechta Martin 92 92 84 92 360 199 198 49 397 757
3 Kotrc Karel 92 100 84 100 376 198 182 32 380 756
4 Hruška Pavel 96 96 84 92 368 193 191 43 384 752
5 Kirchner Milan 88 92 88 88 356 196 198 49 394 750
6 Staněk Tomáš 92 100 96 84 372 196 180 32 376 748
7 Molnár Anton 100 96 92 84 372 193 178 37 371 743
8 Kořínek Jïndřich 88 92 88 88 356 193 193 48 386 742
9 Tichavský Marian 92 96 80 84 352 193 196 49 389 741

10 Zázvorka Pavel 88 96 80 96 360 183 189 41 372 732
11 Štenglová Michaela 100 84 80 92 356 195 180 43 375 731
12 Vaňáč Václav 96 96 76 92 360 176 192 45 368 728
13 Borák Ondřej 88 92 72 84 336 199 193 44 392 728
14 Pápeš Milan 92 100 80 80 352 183 191 47 374 726
15 Veleba Zdeněk 96 84 80 84 344 182 195 47 377 721
16 Matěj Vaněk 92 96 76 96 360 181 175 39 356 716
17 Červenka Jaroslav 80 84 80 92 336 191 188 49 379 715
18 Můčka Igor 92 88 84 96 360 186 166 23 352 712
19 Macl Přemysl 88 100 64 72 324 194 193 46 387 711
20 Bilík Mikuláš 96 88 84 84 352 172 184 37 356 708
21 Štengl Jiří 100 88 72 96 356 163 185 48 348 704
22 Dočkal Jiří 100 80 64 100 344 179 181 34 360 704
23 Buksa Jan 92 96 80 92 360 190 152 42 342 702
24 Herel Hubert 92 100 84 84 360 166 175 41 341 701
25 Stanislav Tomáš 92 84 80 88 344 167 183 38 350 694
26 Petrůj Zdeněk 84 84 72 76 316 196 181 34 377 693
27 Smutka Radomír 76 88 68 84 316 192 182 45 374 690
28 Mahel Jindřich 76 76 64 60 276 196 179 36 375 651
29 Matějů Filip 88 92 96 76 352 130 163 47 293 645
30 Konečný Roman 60 80 72 76 288 187 164 38 351 639
31 Minich Tomáš 72 72 68 80 292 158 181 39 339 631
32 Brezovský Jiří 64 72 60 72 268 189 173 31 362 630
33 Tomášek Jaroslav 64 72 40 80 256 187 180 37 367 623
34 Hosnédl Pavel 76 56 80 92 304 169 144 28 313 617

35 Valenta Stanisla
v 84 68 48 80 280 162 173 41 335 615

36 Šustek Matěj 88 80 64 84 316 157 131 30 288 604
37 Havel Jiří 76 68 44 76 264 161 170 33 331 595
38 Staňková Eva 72 80 56 72 280 158 155 45 313 593
39 Nečas Václav 84 96 68 60 308 152 121 27 273 581
40 Kučera Jan 84 64 68 72 288 100 142 35 242 530
41 Rezbárik Marek 72 68 60 76 276 97 133 32 230 506
42 Tureček Jiří 40 40 44 52 176 145 138 43 283 459
43 Finek Lukáš 64 28 52 68 212 111 132 27 243 455
44 Schoř Vladimír 60 56 32 52 200 128 102 8 230 430

45 Hrbek Františe
k 48 44 8 24 124 115 146 18 261 385

46 Chrpová Veronika 52 56 28 36 172 111 91 3 202 374
47 Hýna Roman 0 48 0 0 48 0 0 0 0 48
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ASAT - Mistrovství české republiky v Lovecké kombinaci 2020
Střelnice Písek Provazce, 7.6.2020

COMBINED GAME SHOOTING - GROUPS

A
Pořadí Příjmení Jméno Trap 1 Trap 2 Compak 1 Compak 2 Shotgun Rifle1 Rifle2 RwB Rifle Celkem

1 Červenka Zbyněk 96 96 88 92 372 196 191 42 387 759
2 Šlechta Martin 92 92 84 92 360 199 198 49 397 757
3 Kirchner Milan 88 92 88 88 356 196 198 49 394 750
4 Staněk Tomáš 92 100 96 84 372 196 180 32 376 748
5 Borák Ondřej 88 92 72 84 336 199 193 44 392 728
6 Můčka Igor 92 88 84 96 360 186 166 23 352 712
7 Štengl Jiří 100 88 72 96 356 163 185 48 348 704
8 Dočkal Jiří 100 80 64 100 344 179 181 34 360 704
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B
Pořadí Příjmení Jméno Trap 1 Trap 2 Compak 1 Compak 2 Shotgun Rifle1 Rifle2 RwB Rifle Celkem

1 Veleba Zdeněk 96 84 80 84 344 182 195 47 377 721
2 Matěj Vaněk 92 96 76 96 360 181 175 39 356 716
3 Stanislav Tomáš 92 84 80 88 344 167 183 38 350 694
4 Petrůj Zdeněk 84 84 72 76 316 196 181 34 377 693
5 Smutka Radomír 76 88 68 84 316 192 182 45 374 690
6 Mahel Jindřich 76 76 64 60 276 196 179 36 375 651
7 Matějů Filip 88 92 96 76 352 130 163 47 293 645
8 Konečný Roman 60 80 72 76 288 187 164 38 351 639
9 Minich Tomáš 72 72 68 80 292 158 181 39 339 631

10 Brezovský Jiří 64 72 60 72 268 189 173 31 362 630
11 Hosnédl Pavel 76 56 80 92 304 169 144 28 313 617
12 Šustek Matěj 88 80 64 84 316 157 131 30 288 604
13 Nečas Václav 84 96 68 60 308 152 121 27 273 581
14 Rezbárik Marek 72 68 60 76 276 97 133 32 230 506
15 Tureček Jiří 40 40 44 52 176 145 138 43 283 459
16 Hýna Roman 0 48 0 0 48 0 0 0 0 48
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J
Pořadí Příjmení Jméno Trap 1 Trap 2 Compak 1 Compak 2 Shotgun Rifle1 Rifle2 RwB Rifle Celkem

1 Macl Přemysl 88 100 64 72 324 194 193 46 387 711
2 Herel Hubert 92 100 84 84 360 166 175 41 341 701
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S
Pořadí Příjmení Jméno Trap 1 Trap 2 Compak 1 Compak 2 Shotgun Rifle1 Rifle2 RwB Rifle Celkem

1 Kotrc Karel 92 100 84 100 376 198 182 32 380 756
2 Hruška Pavel 96 96 84 92 368 193 191 43 384 752
3 Kořínek Jïndřich 88 92 88 88 356 193 193 48 386 742
4 Zázvorka Pavel 88 96 80 96 360 183 189 41 372 732
5 Vaňáč Václav 96 96 76 92 360 176 192 45 368 728
6 Červenka Jaroslav 80 84 80 92 336 191 188 49 379 715
7 Buksa Jan 92 96 80 92 360 190 152 42 342 702
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Ž
Pořadí Příjmení Jméno Trap 1 Trap 2 Compak 1 Compak 2 Shotgun Rifle1 Rifle2 RwB Rifle Celkem

1 Štenglová Michaela 100 84 80 92 356 195 180 43 375 731
2 Staňková Eva 72 80 56 72 280 158 155 45 313 593
3 Chrpová Veronika 52 56 28 36 172 111 91 3 202 374
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H
Pořadí Příjmení Jméno Trap 1 Trap 2 Compak 1 Compak 2 Shotgun Rifle1 Rifle2 RwB Rifle Celkem

1 Molnár Anton 100 96 92 84 372 193 178 37 371 743
2 Tichavský Marian 92 96 80 84 352 193 196 49 389 741
3 Pápeš Milan 92 100 80 80 352 183 191 47 374 726
4 Bilík Mikuláš 96 88 84 84 352 172 184 37 356 708
5 Tomášek Jaroslav 64 72 40 80 256 187 180 37 367 623
6 Valenta Stanislav 84 68 48 80 280 162 173 41 335 615
7 Havel Jiří 76 68 44 76 264 161 170 33 331 595
8 Kučera Jan 84 64 68 72 288 100 142 35 242 530
9 Finek Lukáš 64 28 52 68 212 111 132 27 243 455

10 Schoř Vladimír 60 56 32 52 200 128 102 8 230 430
11 Hrbek František 48 44 8 24 124 115 146 18 261 385


